V tomto druhém originále jsou také jmenovitě uvedeni následující svědci:
„dominus Vlricus prepositus de Slaga, Phillipus prothonotarius noster, Busco de Laukka, Busco de Ruben, Visco procurator noster, Vlricus de Weihsel, Nycolaus filius suus et alii fide digni“.

III.

1312, 25. ledna, Pasovary. – Mikoláš z Pasovar daruje kostelu sv. Jakuba ve Světlíku plný desátek ze svého dvorce v Malém Černíkově (Wuretschlag).

Ego Nicolaus de Passawerschlag profiteor in hiis scripteoir in hiis scriptis, quod deliberatione prehabita de bona voluntate vxoris meae et omnium puerorum meorum donani ecclesiae sancti Jacobi in Khirchschlag et plebano ibidem plenas decimas in curia mea in **Dwierzackschlag** *1) libere et solute perpetue possidendas, talibus conditionibus interpositis et adiectis, quod si me uel heredes seu successores meos uendere seu obligare uel q

munimine roborarj. Datvm in Chrvmenow,
anno domini millesimo
C°C°C°V°, IIIj°. Kalendas Jvnij.

Original auf Pergament im Stiftsarchive zu Schlägel, mit einem an pergamer Pressel hängenden Siegel von weißem Wachs. Im Mittelfelde des Siegels ein Reiter, hoch zu Ross, in der Rechten ein Schwert, in der Linken aber einen Schild mit einer fünfblättrigen Rose. Die Umschrift ist nicht mehr lesbar.

In demselben Archive befindet sich noch ein zweites Original von gleichem Datum und gleichem Wortlaut. Nur fügt hier der Rosenberger zu den der Friedberger Kirche verliehenen Liegenschaften und Rechten noch die „agros et prata seu quelibet alia sita infra Multam et viam, qua itur de foro versus Studene, usque ad riuulum, qui Jverzisczni bohemice appellatur“, hinzu.

Auch werden in diesem zweiten Originale folgende Zeugen namhaft gemacht: „dominus Vlricus prepositus de Slaga, Phillipus prothonotarius noster, Busco de Laukka, Busco de Ruben, Visco procurator noster, Vlricus de Weihsel, Nycolaus filius suus et alii fide digni“.

III.

1312, 25. Jänner, Passern. – Nikolaus von Passern schenkt der Kirche des hl. Jakob in Kirchschlag den vollen Zehent von seinem Hofe in Wuretschlag.

Ego Nicolaus de Passawerschlag profiteor in hiis scripteoir in hiis scriptis, quod deliberatione prehabita de bona voluntate vxoris meae et omnium puerorum meorum donani ecclesiae sancti Jacobi in Khirchschlag et plebano ibidem plenas decimas in curia mea in **Dwierzackschlag** *1) libere et solute perpetue possidendas, talibus conditionibus interpositis et adiectis, quod si me uel heredes seu successores meos uendere seu obligare uel quocunque

(uocunque alio modo locare contigerit, sempert amen, ut praedictum est, plebanus praefatae ecclesiae plenas decimas in agris dictae curiae colliget et tenebit. Adjicio etiam, quod si temporibus meis uel haeredum meorum agri dictae curiae fuerint augmentati quocunque modo, de his sicut de prioribus plenae decimae persoluentur.